
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 20 березня 2025 р. Чернігів № 517 

Про затвердження Регіонального 

план заходів на 2025-2026 роки з 

реалізації в Чернігівській області 

Стратегії забезпечення права 

кожної дитини в Україні на 

зростання в сімейному оточенні 

на 2024-2028 роки 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 5 Закону України «Про охорону дитинства», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.11.2024 № 1201-р «Про 

схвалення Стратегії забезпечення права кожної дитини в Україні на зростання в 

сімейному оточенні на 2024-2028 роки та затвердження операційного плану 

заходів на 2024-2026 роки з її реалізації», з метою реалізації державної політики 

щодо забезпечення права дитини на зростання в сімейному оточенні в 

Чернігівській області 

з о б о в ’ я з у ю :   

1. Затвердити Регіональний план заходів на 2025-2026 роки з реалізації в 

Чернігівській області Стратегії забезпечення права кожної дитини в Україні на 

зростання в сімейному оточенні на 2024-2028 роки (далі – Регіональний план), 

що додається. 

2. Виконавцям Регіонального плану забезпечити реалізацію його заходів та 

про результати інформувати щорічно до 10 лютого Службу у справах дітей 

Чернігівської обласної державної адміністрації. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 


